МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 365

Об информации об обеспечении проживающих в поселении и

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми

помещениями по договорам социального найма, а также граждан по

договорам коммерческого найма

Заслушав информацию Архиповой О.В., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, об обеспечении

проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих

граждан жилыми помещениями по договорам социального найма, а также

граждан по договорам коммерческого найма, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 366

Об информации об осуществлении муниципального жилищного контроля

Заслушав информацию Архиповой О.В., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, об осуществлении

муниципального жилищного контроля, а также граждан по договорам

коммерческого найма, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

опубликовать постановление администрации Востокского городского

поселения от 01.04.2019 № 41 «Об утверждении плана проведения

проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении

физических лиц (граждан) на 2020 год» в общественно-политической

газете Востокского городского поселения «Вести Востока».

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 367

Об информации о результатах инвентаризации муниципального жилого

фонда

Заслушав информацию Архиповой О.В., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, о результатах

инвентаризации муниципального жилого фонда, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

продолжить работу по выявлению собственников «проблемных» квартир

и при необходимости оформлять указанное имущество в муниципальную

собственность в соответствии с действующим законодательством.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 368

О согласовании отчуждения муниципального имущества

Заслушав информацию Архиповой О.В., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, о намерении

администрации Востокского городского поселения отчуждения

муниципального имущества (нежилое посещение по адресу Набережная, 10а),

руководствуясь ч. 3 ст. 61 Устава Востокского городского поселения,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации Востокского городского поселения право на

отчуждение муниципального имущества: нежилые помещения по адресу

Набережная, 10а.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

доработать вопрос о принадлежности части имущества (лестничных

пролетов) после отчуждения муниципального имущества.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 369

Об информации об организации в границах поселения электро-, тепло-, и

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, об организации в границах

поселения электро-, тепло-, и водоснабжения населения, водоотведения,

снабжения населения топливом, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 370

Об информации об осуществлении в ценовых зонах теплоснабжения

муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей

организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития,

повышения надежности и энергетической эффективности системы

теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в

пределах полномочий, установленных Федеральным законом «О

теплоснабжении»

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда

администрации Востокского городского поселения, об осуществлении в

ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением

единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых

для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы

теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах

полномочий, установленных Федеральным законом «О теплоснабжении»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2019 г.                                                                                                № 375

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях

избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина